
Zarządzenie Nr 0050.62.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia  29 maja 2025 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 

realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 

103 ze zm.), w związku z zarządzeniem Nr 0050.50.2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Suchedniów z dnia 25 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian w budżecie, zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

 W zarządzeniu Nr 0050.5.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia  

19 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie dokonuje się zmian:  

1. W załączniku nr 2 – Plan dochodów i wydatków środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie – zadania realizowane przez  

UMIG w Suchedniowie, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 3 – Plan dochodów i wydatków środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie – zadania realizowane przez 

placówki oświatowe w Suchedniowie, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

     § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

                                                          § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Dariusz Miernik  


